Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

PORTARIA G. P. Nº 078/05                                  São Luís, 18 de fevereiro 2005.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Designar ÂNGELO GOMES MATOS NETO, Técnico

Judiciário, lotado na Diretoria de Serviço de Cadastramento Processual, Matrícula
30816746, para funcionar como Oficial de Justiça Ad Hoc, em conformidade com o
Art. 721, § 5º, da CLT, a fim de cumprir mandados judiciais emanados dos
Gabinetes da Presidência, Vice-Presidência, e dos Desembargadores, sem
prejuízo de suas atividades funcionais, com efeitos a contar da presente data.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA